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       Republika e Kosovës – Republika Kosova – Republic of Kosova
KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK
_____________________________________________________________________________________
Kuvendi i Komunës së Junikut;

Komiteti për Politikë dhe Financa;

Numër:  02-03/24;

Datë:   15.04.2024 .
Në bazë të nenit 43 paragrafi 3 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK numër 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 të Statutit të Komunës së Junikut dhe nenit 8 të Rregullores së punës së Kuvendit të Komunës së Junikut, kryesuesi i Komitetit për Politikë dhe Financa iu bënë këtë:

FTESË
Për:        anëtarët e Komitetit për Politikë dhe Financa; 

Nga:      Shpejtim Gacaferi – kryesues i Komitetit për Politikë dhe Financa;

Lënda:  mbledhja e tretë  (3) (2024)  e rregullt e Komitetit për Politikë dhe Financa;

Vendi:  salla e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Junikut; 

Data:     22.04.2024,  ora  10 00.    

Rendi i ditës: 

1.  Arsyetimi i mungesave në mbledhje;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

3. Shqyrtimi i raportit financiar të Komunës së Junikut për periudhën e parë  janar-mars 2024;
4. Shqyrtimi i kërkesës për bartjen e të hyrave vetanake nga viti 2023 në vitin 2024,
5. Informatë lidhur me gjendjen e shërbimeve publike në komunën e Junikut;

6. Informatë lidhur me gjendjen e arsimit në komunën e Junikut;
7. Lirimi nga detyra dhe zevendesimi i anëtares të Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi;

8.  Pyetje nga anëtarët e KPF-së;
9. Të ndryshme.
________________________________________________________________________________________________________________

Adresa:

Tel.: +383 (0) 44 270 947
http://kk.rks-gov.net/junik

